EMNEINHGBRAS
ik g EAEIHEOSEEIEEG68S M4 361023
HE1E: 0592-2987666 2987668 & 0592-2031757
PALIE: http://www.xgma.com.cn

AT EM AT REIENA E AR SITIEA

DERIRSSRIERERF0

XGOS31I
IS EAM
T E M

fEZM () FEMEFE



s =

117 1| 4 SRR —— 01-04
T THEIE . AL, BIEIRINER L e 05-26
7 O —— 57_38
P P s s ot 735 S S A AR S S0 39-44
PR e L —————————— 45-50
e e A O S P TR £1-60
o S T Y 1 i i o ki e i i 61-68
A L m———— 69-76
i B s o i e A A A AR SR 8 77-90

WARETR, (hERBESGR

FF =
AED TERHFEEMRSKE, BATIREYG~RNEHRGEAMBAPRSHNETERL T (XG53 T2
FHEMY , HAFL T EXGOSIMERYNMENEMEEHGHFH., BTEANKE. TRNAMBUEEHREA TR
EEEMNAE, KEMEREGE~mARHmETER. # %, BEAEE,

BREMZTHG, FETHRBETE, BRPAAFCTHFDNDRYE, —RAGEERFES, SMNAGNEEIESHEN
FER BRI

B R R ER S Q/XG1005 (AR ERA ) £l ™ &R EIBE030 { TRIMBARERAER)
KEMAASEAPL, FRENEARSHMEAEEELTRS.
EHEBIE: 0592-6389344

WRARFRR, RERVFANSHE.

EEIVMENERAS
201018 F=Hk

EL

XGCMA

IR, (BERBELS F = |




01

=S

i

SRR S | s, smmmnss

FS FHmG FHRS M (HE|  PxER WL AR Fs FHHED FTHAS Mg (BB hxER | EZXER
1 |23C0020 1 |19\ Governor assem. 23 06B0013 | GB93-87 12 6 |#E Washer
2 00B0O015 GB5783-86 |M6x20 5 | 1% Bolt 24 |06B0012 |GB97.1-85 |12 6 ZME Washer
3 |06B0021 |GB93-87 6 5 | &R Washer 25 56A0001 |401009 2 |i@E#H:  |spacer
4 |06B0044 GB97.1-85 6 5 | 28 Washer 26 |05B0001|GB898-88 |M12x40 | 4 |24 Stud

5 |03B0013 |GB6170-86 M6 2 | R Nut 27 /03B0010 |GB6170-86 |M12 4 |tEHF Nut

6 00D2043 1| X% Bracket 28 |20C0080 | XG953-D9-00 1 K¥E## | Radiator group
7* 161C0007 1 | BErif Cable Assem

8 [21C0291 1 | BEFA Fuel Tank Group

9 |06eB0O111 JB982-77 4 | HEHE Washer

10 |04B0001 401007 2 | BRET Screw

11 52C0015 1 | #EKELHHE  Sleeve Assem.

12 140C0094 |D9-220(DBL09S3-1) 1| S5l Engine

13 |06B0028 |GB96-85 16 6 | &#£HE Washer

14 106B0020 GB93-87 16 6 | #E Washer

15 |00B0O016 |GB5783-86 M16x35 | 6 | ###% Bolt

16 |03B0083 |GB889-86 M24x2 2 | =5 Nut

17 |55A0062 2 | # Spacer

18 |55A0061 4 | # Spacer

19 134A0048 2 | NE Tube

20 06B0015 GB97.1-85 |24 2 | #HE Washer

21 |01B0101 |GB5785-86  M24x2x110| 2 | 124z Bolt

22 00B0023 GB5783-86 |M12x25 | 2 | i@ Bolt

E: ST T ARSI o

wERE, ERBEN: B _ESEEh1D9-220

XGO531 et &S

ETL

XCGMA | 02




FS FHmG FHRS M (HE|  PxER WL AR Fs FHHED FTHAS Mg (BB hxER | EZXER
1 |23C0020 1 | SH{73BAM | Governor assem. | 23 01B0101 |GB5785-86 |M24X2X110| 2 |84 Bolt

2 |00B0015 GB5783-86 |M6X20 5 | g Bolt 24 |00B0023 |GB5783-86 |M12X25 | 2 |12 Bolt

3 06B0021 GB93-87 6 5 | #£F Washer 25 |06B0013 |GB93-87 12 6 |#HE Washer
4 |06B0044 GB97.1-85 |6 5 | 8 Washer 26 |06B0012|GB97.1-85 |12 6 |#ME Washer
5 |03B0013 |GB6170-86 |M6 2 | Bf Nut 27 56A0001 |401009 2 |{H%# |spacer
6 00D2043 = 1 | %3 Bracket 28 |05B0001 |GB898-88 |M12x40| 4 g4t Stud
7* |61C0007 1 | &kt Cable Assem | 29 |03B0010 |GB6170-86 |M12 4 |HERF Nut

8 21C0291 1| BmsE Fuel Tank Group | 30 |20C0075 |XG953-YC-00 1 | K#E##2E | Radiator group
9 06BO111 |UB982-77 4 | HEHE Washer

10 04B0001 401007 2 | BR%T Screw

11 /06B0028 GB96-85 16 6 | £F Washer

12 |06B0020 |GB93-87 16 6 | #£E Washer

13 |00B0016 |(GB5783-86 'M16X35 | 6 | i#Ef¢ Bolt

14 40C0118 WD615.61AG218 1| g3 Engine

15 |08C0009 |JB/T8870-99 |25-38 2 | MR5E Clamp

16 |30A0006 HG4-761-74 |®25X350| 1 | & Rubber Hose

17 |18D0002 401800C 1 | 3L Connector

18 |03B0083 |(GB889-86 M24X2 2 |25 Nut

19 55A0062 2 | # Spacer

20 |55A0061 4 | # Spacer

21 | 34A0048 2 | WE Tube

22 |06B0015 |GB97.1-85 |24 2 | #E Washer

E: ST T ARSI o

03 gl[éiﬁ *)-L ,7%_2.3[_‘, WA, (hERBEHSR

wivrs, pEEmoss BIT&Z B (HiK/R) WD615

XGO53 1 LA &S

ETL

XCGMA

04



Administrator
Note
21A0071


05

FS BHmE | FHRS Wi (BE| hXER KXER | FE THGHE| THRS M BB hXER | EXER
1 00B1118 |GB5783-86 |M10x30 | 24 | ig Bolt 23 |24A0010 [402011 4 %#R  |Plate
2 |06B0003 |GB93-87 10 31 | 8 Washer 24 |30B0005 |GB6170-86 | M8 2 B8  |Nut
3 |52C0001 D135-6 1 | TR Torque 25 (00B0013 |GB5783-86 |M8x35 | 1 |#8#  [Blot
4 |06B0072 JB982-77 30 4 | Washer 26 07C0176 1 R Hose
5 00A0039 403063B M30x1.5 | 4 | fsL Connector | 27 |07C0106 1 R Hose
6 07C0023 ZL40.50-2 1| ZRERFHHE Hose
o 7 07C0583 1 | B Hose
| \Q\ 8* |07C0564 1 | Hose
| ™ 9 |00A0035 ZL40.50-6  M22x15| 1 | sk Connector
| \Q\\ 10 |06B0073 |JB982-77 |22 1 | 8 Washer
| | 11 [12C0066 402320 1| B4EH Cover assem
| o 12 1 10B0070 |GB3452.1-92 |425x2.65| 1 | OB O ring
| | 13 |65B0015 |YL-98 1 e Filler element
| | 14 |10B0069 GB3452.1-92 | 95x3.55 ORI O ring
5 | 15 |09D0002 402310 1 | &k Housing
Q\ | 16 |04B0868 GB70-85 M8x25 | 2 | i®4T Bolt
H \\\J | 17 (06B0009 GB93-87 8 5 | #mE Washer
IL\J\ — f;;g{\\y 18 |23A2177 1 | %3 Bracket
- J 19 (00B0O068 GB5783-86 M10x38 | 2 | i# Bolt
G 20 |55A0034 |402012A 2 | E# Washer
21 |01B0025 GB5782-86 'M10x70 | 5 | #2# Washer
22 |05B0013 GB897-88  |M8x35 | 1 | i@k Blot
3E: 11-152844 460C0008 ( 402300 ) jHiEERS
B I
giﬁ%% 17%-256 AR, (hERBENSHR AR, hERBESR XGQsSE&“ﬁ%ﬁ%?}E‘ XEGMA 56




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS FHhHE| FHRS Mg (BE AR | EmXEW
1 |54B0006 (402211 1 | &K Gasket 23 |47A0003 | YJSW315-6-08-04 1 | —ZiR% | Turbine 1
2 00B0031 GB5783-86 |M12x30| 6 | i Bolt 24 |07B0065 |GB8941-86 |80 1 |$4m Ring shap
3 |06B0013 |GB93-87 12 18 | #2[B Washer 25 49A0012 |YJSW315-6-14 1 5 Stator

4 |55A0172 |YJSW315-6-06 2 | A#&A Round shim | 26 (00B0073 |GB5783-86 |M8x30 | 22 g Bolt

5 |24A0089 YJSW315-6-04 2 | MR Spring plate | 27 |55A0176 | YJSW315-6-23 10 | Bh#A#E F | Spacer

6 55A0173 YJSW315-6-02 6 |#mE Spacer 28 24A0090 | YJSW315-6-19 1 EiR Plate

7 05B0009 GB898-86  |AM10x1x18| 12 | i&4¥ Bolt 29 49A0013 |YJSW315-6-13 1 Z|ip Impeller
8* 06B0003 |GB93-87 10 12 | 28 Washer 30 [31B0015 |GB276-82 117 2 |HhE& Bearing
9 03B0029 GB6173-86 M10x1 | 12 | #&fF Nut 31 41A0035 | YJSW315-6-16 1 5% Gear

10 49A0009 |YJSW315-6-05C 1 | B Wheel shell | 32 |11B0074 |YJW315-6-21 1 EHIX |[Sealring
11 10B0125 |YJSW315-6-03 1 | OBUEHE | Oring 33 70A0031 | YJSW315-6-01c 1 | &EE Housing
12 |31B0005 GB276-82 210 1| R Bearing 34 |55A0179 | YJSW315-6-12 1 KZE | Gasket
13 03B0005 GB6170-86 | M8 24 | B Nut 35 |55A0178 | YJSW315-6-10 1 K#BIE |Plate

14 |06B0009 (GB93-87 8 40 | #LE Washer 36 00B0036 |GB5783-86 |M8x16 |4 | ig# Bolt

15 49A0010 |YJSW315-6-08-02 T | —ZR%EE | Shell 37 |00B0166 |GB5783-86  |M12x 45| 12 g4 Bolt

16 |60A0163 |YJSW315-6-08-01 8 | Mgy Spring pin 38 |06B0072 |GBY82-77 30 2 Washer
17 |49A0011 |YJSW315-6-08-03 1 | —%&im#E#E |Case 39 |00A0039 |403063B M30x152 %k Connector
18 (09B0026 GB869-86 |8x16 | 12 | SH3k4I4T Rivet 40 03B0184 |YJSW315-6-22| 3/4 Lok Plug

19 31B0014 GB276-82 113 1| & Bearing 41 00B0124 |GB5783-86 |M8x40 | 24 ig# Bolt

20 |07B0021 |GB8932-86 |50 1 | ¥4 Ring snap 42 |06B0185 | GB848-85 8 24 #hE Washer
21 |55A0175 |YJSW315-6-07 14 ek Spline spacer| 43 |73A0009 | YJSW315-6-24 1 O | Valve stem
22 |47A0002 |YJSW315-6-09 1| 2R Turbine 2 44 |27B0034 | YJSW315-6-25 1 g% Spring
3. 15-23288 HYJSW315-6-08/09iR% H 1t

B I
v |LIHEERG | muss. sermnss AT, EEBEAR XG953 1M FEsE=% B 4t ‘ XEGMA 08




09

TR RLR

WA, (hERBEHSR

Fe BHHRD | FHRS Mg (HE| BXER XL B EBHHB FHRS Mg (HE PXER | EXER
45 |52A0223 |YJSW315-6-26 1 = Valve cover

46 (00BO017 |GB5783-87 |M8x20 | 4 | ik Bolt

47 |[10B0043 GB1235-76 |135x3.1| 1 | ORE O ring

48 |53A0037 YJSW315-6-20C 1 | SRE Stator seat

49 |55A0177 |YJSW315-6-30 1 | #ug Plate

50 |27B0035 |YJSW315-6-29 1 | Spring

51 |73A0008 |YJSW315-6-31 1| HARs Valve stem

7E: 16-234 5 AYJISW315-6-08/09im%t 04,

WA, (hERBELR

XGO53M TS RS ‘

ETL

XCGMA

10




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 |31B0011 |GB276-94 | 6210N | 1 |#47&(50x90x20)| Bearing 23 |17D0002 |403061 1 WE Tube
2 |07B0005 GB894.1-86 90 iET: Snap ring 24 10B0003 |GB1235-76 [45x3.5 |1 |OFE |Oring
3 |41A0008 403056 1 | #aEEte Gear 25 |58A0020 [407021 11| ER Flange
4 |09B0002 GB1096-79 14x36 |1 |@& Key 26 (00B0022 |GB5783-86 |M10x30|4 |ig# Bolt
5 62A0004 403055B 1 | EmREENEH | Shaft 27 |08B0003 |GB119-86 |10S7x30/ 2 |4 Pin
6 |31B0003 GB276-94 |6211 1 | 87&(55x100x21)| Bearing 28 [31B0011|GB276-94  |6210N | 1 | #&(50:90:20)| Bearing
7 |52A0011 403057 1| R Round base | 29 |07B0005 |GB894.1-86 |90 1| $E Snap ring
8 [14B0001 403021 1 | B Gasket 30 40A0001 [403610B 1 | TRRMER | Gear
9 |70A0002 403005A 1 |5 Housing 31 31B0010 |GB276-94 | 6012 1 | #&(E005(18)| Bearing
10 |04B0029 |GB825-88  M20 2 | BIRIRET Screw 32 |82A0047 1 &% Clamp
11 |42C0063 |403900 1 |BESEE SR | BrBreather Assem | 33 | 06B0056 | GB95-85 8 1 82 Washer
12 |03B0028 403063 ZG3/4" | 1 |igx Plug 34 06B0009 |GB93-87 8 -2 Washer
13 |67A0002 403028 1 |E#EE Plug 35 00B0O165|GB5783-86 |M8X12 |1 |iZf# Bolt
14 |15B0001 403609 1 | B Gasket 36 [11C0002 [403601-608 1 | Z&EE |Pump
15 |06B0003 |GB93-87 10 12 |28 Washer
16 |01B0079 |GB5782-86 M10x75 2 |ig# Bolt
17 |01B0036 |GB5782-86 M10x50 6 |ig# Bolt
18 |26B0003 [1305C-010 | R1/4” 2 |#hmE Oil plug
19 |52A0012 |403059 1 | hES Cover
20 |34A0003 403060 1| dhEA Tube
21 /08C0004 JB8870-99  2A 2 |B% Clamp
22 07C0068 1 | Hose

B I

n | IR | wers, pEEREDLs IR, B RBEAR XG953 1 FEiEFE XEGMA 12




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW

1 [14B0002 403029 4 |EEtp Gasket

2 |12c0185 1 | ZEEUE | Valve

3 06B0003 GB93-87 10 27 |8 Washer

4 |01B0025 |GB5783-86 'M10x70 | 13 |#&#& Bolt

5 |01B0959 GB5782-86 'M18x125|2 |ig@# Bolt

6 00D0012 403032-34 2 | e Support

7 |06B0045 GB93-87 18 8 |#HE Washer

8 |00B0099 GB5783-86 'M18x40 |8 |i#E# Bolt

9 |21B0005 |403031 2[R Rubber spacer

10 |55A0016 403035 2 | Washer

11 |03B0654 GB889-86  M18 2 |igF Nut

12 |00B0024 |GB5783-86 [M6x25 |4 |ig# Bolt

13 |06B0021 |GB93-87 6 4 | Washer

14 |55A0008 4034058 2 |#iR Plate

15 64B0001 2 |kABEH Magnet

16 |00D0126 1 | M3 Bracket

17 [17B0001 403406 1 |5 Shim

18 |00B0O019 |GB5783-86 M8x15 |2 |ig# Bolt

19 |06B0034 |GB859-87 |8 2 | Washer

20 09D0003 1 hERE Oil pan

21 (01B0029 |GB5783-86 'M10x20 | 14 |#E# Bolt

A 12-21405 A kKT 5 mi42C0053,

B I

AR, B EBEAR XGO53 I IR 48 XEGMA 14




FS | FTHHmE FHRS o |BE PrER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 [11B0001 |403101 1 [ Seal 25 |39B0002 |403207B 24 R Column
2 |31B0001 |GB276-94 6016 1| #&(80x125x22)  Bearing 26 |02B0007 |403201 20 i bolt
3 41A0001 |403103 1 | BWAZRERE Gear 27 55A0006 403212 1 |IB%¥E |Spacer
4 |11B0002 |403102 1 | Seal 28 |01B0049|GB5783-86 |(M8x 14 |4 4% Bolt
5 |36B0001 |GB301-94 51111 | 1 |#h& Bearing 29 |06B0009 |GB93-87 8 4 |3BE Washer
6 |41A0002 403104 1 | BA—RIER | Gear 30 |06B0031 403215 4 |BBE Shims
7 |31B0002 |GB276-94 6311 1| K Bearing 31 |61A0004 403221 4 5% Pin
8 |56A0002 403105 1 | EE#R Spacer 32 |72A0005 |403213A 1 |72 %3 | Planetary carrier
9 |56A0003 403202 1 |IBER Shim 33 |06B0032 403217 16 |#5 Shims
10 31B0003 |GB276-94 6211 1| 3R Bearing 34 |55A0007 403219 16 |fRE=E |Sleeve
11 |62A0001 |403203 1 |HhEgEAM | Shaft 35 |41A0004 403218 8 |72#% |planet
12 |31B0004 |GB276-94 6010 1 | #7&(50x80x16) Bearing 36 |39B0007 |GB309-84 |4x35 |176 &$t Needle
13 52A0126 403205C 1 |EE Cover 37 |41A0005 403226 1 |AFE%® |Sungear
14 |52C0050 3 |HE Spring 38 |42A0001 403216 1 5 Ring gear
15 55A0148 403206C 1 |FREIR Ring 39 |57A0001 403220 1 k& Snap ring
16 49A0001 |403209B 1| Cam 40 |72A0054 |403223A 1 |$72% 2 | Planetary carrier
17 |07B0033 GB893.1-86 |80 IBREEL:] Snap ring 41 |61A0005 |403227 4 5H% Pin
9 18 41A0003 403208A 1 |t Gear 42 |42A0002 |403222A 1 |5 Ring gear
19 |54A0011 403210 1 |REE Snap ring 43 52A0185 [403224A 1 |1kzh& |Stop pan
20 |31B0005 |GB276-94 6210 2 |HhR Bearing 44 |31B0011|GB276-94 |[6210N |1 ##&(50:0:20) | Bearing
21 |55A0005 403211 1 | BB Ring 45 |07B0005 |GB894.1-86 |90 EE]: Snap ring
22 |07B0029 GB983.1-86 90 E=T Snap ring 46 |52A0186|403225A 1 |E##%EE| Connect pan
23 |03B0077 |GB6171-86 M10x1 | 20 488 Nut 47 |06B0013|GB93-87 12 4 | Washer
24 |06B0040 GB859-87 10 20 |#E Washer 48 |00B1120|GB5783-86 |(M12x30|4 #2# Bolt
. 1-82H&442C0031 (403100 ) —#/2 MK, 9-2728& H52C0036i Bl & &85 & o
AR N - e A E I
15 11.':%5 FRAURE , (5B REIENMS FRARERE, (i RBEAR XG953 I FiEFH XGMA | 16




17

3

>

s

i

<]

FS | FTHHmE FHRS o |BE PrER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 |00B1118 |GB5783-86 |M10x30 |8 |#Z# Bolt 25 |31B0007 |GB276-94 (6022 LIE: 7 3 bearing
2 |06B0003 |GB93-87 10 8 |#[@E Washer 26 |00B0017 |GB5783-86 |(M8x20 |12 424 Bolt
3 |03B0021 403062 1| 8B=E Plug 27 |06B0009 |GB93-87 8 12 |3 Washer
4 |52A0008 |403002B 1 |ikE Cover 28 |03B0005 |GB6170-86 |M8 12 |28 Nut
5 |10B0005 |GB1235-76 |24x2.4 |1 |ORE Oring 29 |06B0013|GB93-87 12 12 | Washer
6 |15B0002 403001A 1 | EHE Gasket 30 |01B0022 403503 Mi21.25¢100| 12 |424& Bolt
7 |55A0012 403517 1 | AEE Shim 31 |77A0006 2x1200 |1 |#k# Wire
8 |31B0009 |GB276-94 6411 1| & Seal 32 |03B0017 |GB889-86 |M33x1.5 |2 |42f Nut
9 [11B0002 403102 45x53x5 | 1 | Bearing 33 |06B0033 403303 2 | Washer
10 41A0007 403511 1|5 gear 34 [10B0001 403315 52x5.7 |2 |OFE |Oring
11 |69A0001 |403512A 1 |E#EEWHE | Cylinder body | 35 |10B0002|GB1235-76 [130x5.7 |2 |O%E |Oring
12 |08B0003 |GB119-86  |10x30 |2 |$5D10S7x30 | Pin 36 |52A0006 |403304A 2 |hEfEE | Seal base
13 |66A0002 403516 3 | pin 37 [11B0003|GB1387-92 |70x95x12|2 | &%2ihi | Seal
14 [11B0001 |403101 70x78x5 | 1 | Seal 38 |54A0012 403305 1 |[REE |[Sleeve
15 [11B0004 403010A 1 | BB Seal 39 |07B0034 |GB893.1-92 (130 2 PE Snap ring
16 |50A0001 |403508A 1 |EEEEE Piston 40 |32B0001|GB283-87 (92312 |1 #h& Bearing
17 27B0002 403513 1 |EEISEEE Spring 41 |41A0006 403311 1 @R Gear
18 07B0014 GB894.1-86 |65 E=]: Snap ring 42 |62A0002 |403309D 1 |#H% | Shaft
19 \31B0008 (GB276-94 6204 1| Hh& Bearing 43 |31B0006 |GB276-94 6312 1 4R Bearing
20 |36C0002 |403505-506 2 |F@k Disc assem | 44 |58A0060 [403301C 1| Flange
21 |55A0011 403507 1 |MEIA plate
22 |62A0003 403502A 1 | B Shaft
23 |59A0001 403501 1 |EEEXER  Round plate
24 |60A0012 403504 6 |EHE Pin
¥ 8-324A& H42C0044=HE K, 33-45484 #452C0009 ( 403300C ) Push Ao

B I

IR, (5B RBIEIRR IRARETE, (58 REELLR XG953 Il TiEFH ‘ XEGMA 18




FS FHEE BHRS W |ME|  hXER KL g BHHE| THRES M ME hXER | EXER

1 |52A0009 403003A 1 B Cover

2 10B0032 GB1235-76 |20x2.4 |1 |OZIE 0O ring

3 |69A0002 403004 1 |fItk Cylinder body

4 |50A0002 403008A 1 | EEE Piston

5 |11B0005 403006A 2 | mHE Seal

6 11B0004 403010A 1 | BHE Seal

7 55A0013 403011 8 |MENA Plate

8 [42C0011/403012-013 8 |EFhkH Disc assem

9 |66A0003 403015 8 |44 Pin

10 |10A0001 403023 1 |EER Plate

11 |66A0004 403022 1|44 Pin

12 71A0017 403014 1 | Bracket

13 00B1119 GB5783-86 'M14x38 |8 |igi Bolt

14 |06B0005 GB93-87 14 E Washer

15 |B0A0013 403016 15 | 454 Pin

16 27B0003 403017 15 | Spring

17 |11B0006 403020A 1 | EHE Seal

18 |50A0003 403018A 1 |3E= Piston

l_

o | TIRFA | mews, pEERDLS IR, HERBEISR XGO53 Il ZE &8 erl\ﬁ 20




21

FS E44Hmio EHKS Mg |(BE| HXER e S FHEDL| FEHRKS HE |BE PXER| EXEW
1 |67A0009 403702 2 |ig= Plug
2 06B0072 |JB982-77 30 2 |#@ Washer
3 | 73A0002 403701 1|k Body
1 4 |00A0048 403727 1 |EHF*REL | Connector
/f’ // P 5 |65A0002 403704 1 RERF Valve rod
i'v\f“lfl/(% 6 52A0047 403725 1| BERE Spring base
sl 7 |27B0016 403724 1 |me Spring
0 \ 8 |55A0043 403723 1 BEE Cover
19 \ 9 B65A0007 |403722 1 |k Sliminess
\Y@\ Y 10 55A0044 403721 1 | Washer
Sy 11 67A0011 403720 1 g% Plug
\‘/ 12 10B0045 GB1235-76 |22x2.4 |1 |O%E O ring
AP 13 |65A0004 403708 1 |SE®#F Valverod
(\f\{;\\)&% N 14 |55A0043 403711 1 | EE Snap cover
N AN 15 |11B0069 (GB13871-92 |18x30x10| 1 |®zoshsf | Seal
” 16 07B0066 GB893 30 1| Snap ring
17 |39B0004 GB308-77  3/16 1 | Rl Ball
18 |10A0025 403726 1 | AR Plate
19 |39B0005 GB308-77  |1/2 2 |4mEk Steel Ball
20 |27B0014 |403707 E T Spring
21 06B0007 JB9S2-77 |24 1 |2m Washer
22 67A0010 403710 WRE Plug
=
TIRFE | wiws, Ezmnen WA, ERBESR XG953 M FiEFE ‘ XEGMA 22




N

Gt

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW

1 |03B0036 GB6172-86 M12 4 |42 Nut

2 |06B0013 |GB93-87 12 4 |8 Washer

3 |05B0012 /GB898-88  AMI12x35| 4 |iZ4: Bolt

4 |70A0005 [403601 1 | ZE&E Pump body

5 |55A0007 403219 1 |RBE Sleeve

6 |60A0033 403603 1 | %A Shaft

7 41A0011 403602 1 | Gear

8 |39B0013 |GB309-84 | ¢4x30 RE Needle

9 |56A0013 403606 1 | ZJE Gasket

10 |53A0008 403608 1 | Z=z Cover

11 |41A0012 |403605 1 K% Gear

12 |60A0034 403607 1 | B Pin

13 [11B0075 |HG4-692-67 1 | hE Seal

14 |55A0040 403604 LEE=E2 Snap ring

15 |07B0009 GB893.1-92 62 LE=T:: Snap ring

B I

SRR | s, sEEBDLR WARFTA, B EBEISS XGO53 1M T iEAH XGMA | 24




FE BHHED EHKE Mg BE| PXER E FE FHHEG FHRES Mg HME PXER | RIER

1 [12A0042 1 |tk Plate

/Y 2 |06B0003 GB93-87 10 2 B Washer
g /\/ 3 |00BO068 GB5783-86 |M10x38|2 |ig#: Bolt
_‘//._(\\ - ~ —7;' —~
x> d T 4 2400041 1 | ZEBHSE | Shift Assem
Q) \“:\‘1::}:.%} | i - e _|\4
~ L& 4 | |\
g s e |/)_]_
\\\\ b e, | |T \f\[//l/ ‘
h = \\\\\ ‘ ‘ ‘ ‘ )
e ‘o \\‘ N I [ \I‘-V 7-I//é, .
~ - \\‘2\/;;>\
Ll
s/ ,}{’/“a\
R
\‘\\ \\.\\ -
<"‘\\\ \_‘\ \“\ .
,::: J/ \P/fy " \\ 5
Pt =3 gt i
,L// ) ‘\\\
M o ey S
v = \Q. ‘ ‘\//‘“\// \“\ Ay
1 = a ‘I‘ 4'\ I"\ '@I\ 3 ~ T
& | \ ™ P "
\\‘ ‘I"‘\l ( \(’\/ g B

ETL

XCGMA

26

s | IRIBYINRGE | wwrme. sazsors WA, (B RBIEAR XG53 M TiRIFNFE 5 ‘




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW
1 |03B0071 404023 M20 40 |42 Nut
2 01B0061 |GB5785-86 M30x2x105| 16 |i@#e Bolt
3 |03B0055 GB889-86 M30x2 | 16 |i&#F Nut
4 41C0079 504000E 1 | E=H(E) | Axle
5 |03B0004 GB889-86 M12x1.5 |24 | Nut
6 00B0O036 GB5786-86 |M12x15x40| 24 |24 Bolt
7 |41C0050 |ZL504200C 1 | j51&Ehis Drive shaft Assem.
8 |56A0018 404028A 4 |IFEhEE Washer
9 00B0039 GB5786-86 Mi2x15x28| 8 |i#s Bolt
10 |41C0049 |ZL504100C 1 | AUt ahid Drive shaft Assem.
11 |41C0078 |504000E 1 |IEEIFRET) | Axle
12 [14D0002 [504601-048 4 | Rim body
13 |20B0002 |GB2980-91 235-25x16| 4 | #f4 Tire
14 |57A0013 5046068 4 |4 Snap Ring
15 |57A0012 |404605B 4 |$4E Snap Ring
B I
27 {E BF | wiwrs, pezmnes AR, OB RBEAR XGQ53]]I$’T‘??‘ XGMA | 28




X Fh 1

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW
1 |08B0056 |GB/T119.1-2000 A16x40 | 2 |44 Pin
2 |51C0075 504300E 1 | ZEfEhRBR(ET) | Man divig assem(Fron)
51C0076 |504300E 1 | EEEREUS) Men divig assem (Rear)
3 |01B0180 GB5782-86 |M14x50 | 14 |ig4e Bolt
4 |06B0005 GB93-87 D14 14 |REHE Washer
5 [14B0025 504001E 1 | E  Shims
6 |03B0714 |502223EA  |M30x1.5| 2 |iEzE Plug
= 7 06B0072 |JB982-77 | ®30 2 |EeHE Washer
i 8 |64B0017 |QC/T411-1999 M10x1 |1 &S Breather
SNS 9 25D0013 |504400E1 1 |7 EBL(AT) | Axle housing(Front)
2 25D0014 |504400E2 1 |#5m B E(/E) |Axle housing(Rear)
2| 10 |62A0006 504001 2 | g Shaft
il 11 |02B0017 |408120 M20x1.5%56| 16 |iZ4e Bolt
5 v 12 |06B0001 |GB93-87 ®20 16 |HEHE Washer
13 |55C0718 2 |HI5188 255 (F7) | Brake assem(Front)
55C0011 (508100 2 |HIENe8 BE(/E) Brake assem(Rear)
14 |51C0088 2 |#IBERR Final drive group
14
B I
WS, GEEBILR AR, FEEBEIAR XG953]]IEE§71’T‘??‘ XGMA | 30




31

E‘[gﬁj l%\ﬁi WA, (hERBEHSR

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS FHhHE| FHRS Mg (BE AR | EmXEW
1 |01B0041|GB5782-86 M12x55 |1 |ig# Bolt 22 |06B0074| GB97.2-85 | ®22 4 #HE Washer
2 06B0013 | GB93-87 o012 1 | eERE Washer 23 |55A0160| 504319E 2 PEF |Lockplate
3 14D0040 504301-302E 1 NE= Flange 24 |71A0040| 504318E 2 |HiKEE |Bearing cage
4 |06B0033 403303 1 |2E Washer 25 |02B0030| GB32.3-88 |M10x1x20| 2 |## Bolt
5 |03B0167 |GB6172.2-2000 M33x1.5 |1 |BA#=ER  Nut 26 |06B0003| GB93-87 ®10 2 |EEHE | Washer
6 |10B0120 |GB3452.1-92 ©425x5.3|1 “O” #IE |ORing 27 |24B0024 ©1.5x450 2 | {RBEEkLZ |Wire
7 11B0066 HG4-692-67 MFCTOX5x12| 1 | B#ashit Seal 28 |45A0007 | 504324E1 1 KEREREN Gear
8 [11B0065 GB13871-92 070x95x12/1 |Gk E4eHE  Seal 45A0008 | 504324E2 1 RERERER) Gear
9 |52A0209 504303E 1 |ZEE Cover 29 |02B0071 | 504323E 12 4248 Bolt
10 |01B0065 |GB5782-86 M14x55 |7 |ig# Bolt 30 |03B0724| GB889-86 |M14x1.5| 12 |BRIEHE Nut
11 |06B0005 | GB93-87 o14 7| HERHE Washer 31 |03B0169| 504315E 2 IHEZEE |Nut
12 |11B0067 504304E 1 |#EBR Shims 32 |07B0053| GB894.1-86 |®40 1 EHE Snap Ring
13 |54A0197 |504306E 1 | HRE Sleeve 33 32B0003|GB283-94  |NUP2208E| 1 |E#KF 4% Bearing
14 |56A0043 504305E 140 | fE# R Spacer 34 |01B0220| 504308E 1 |IE3EER# Bolt
15 |06B0172 504325E 146 |5 Washer 35 |03B0168| GB6173-86 |M27x2 |1 42 Nut
16 |54A0198 504307E 1 |#E Sleeve 36 |54A0199| 504309E 1 |RE Sleeve
17 |45A0005 504311E1 1 | THERQER (I | Gear 37 |55A0159|504310E 1 |L#8e5 %R Lock plate

45A0006 504311E2 1 | THERCHR(ER) Gear 38 |33B0011|GB297-94 (31312 | 1 A#KFHE Bearing
18 |71A0037 504312E 1 |tz Carrier 39 |33B0008| GB297-94 (31311 | 1 |A#%FH% Bearing
19 33B0017 (GB297-94 32216 |2 |E4EFFH#K Bearing
20 51C0157 1 | Z&=3/ B Diff assem
21 01B0217 |GB32.1-88 |M22x100/4 |ig# Bolt

B I ‘
AR, (R RBEIAR XGO53 1 F &N B ‘ XEGMA 32




33

ZEIRRF/INDER | mwern, pazmass

Fe BH&HDS | BHRS Wi ME| PXER BXER | FE BURD THRS Mg ME PXER | EXER
1 |44A0010 |504314E 4 | Gear

2 |44A0011 504317E 2 | ¥HiE Gear

3 |71A0038 504316E 1 |ZHEBLEE  |Cage

4 |56A0045 504328E 2 |E#iBBEE Shims

5 |56A0044 504313E 4 |H#iEREA  Shims

6 |02B0070 504320E 8 |iEg Bolt

7 |03B0724 GB889-86 M14x1.5|8 |RBAiER Nut

8 |63A0012 504321E 1 |+ Cross shaft

9 |71A0039 504322E 1 |ZF®EE | Cage

WA, (hERBELR

XGO53 1Ml £ & 77 /NG X ‘

ETL

XCGMA

34




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 |52A0024 (5040028 1 | #HE Disc 23 |00B0O031|GB5783-86 |M12x30 | 6 |#Ri% Bolt
2 |01B0049 404010 10 |4Iz#&218% Bolt 24 |06B0013|GB93-87 ®12 6 |HEH#E  Washer
3 06B0001 GB93-87 ®20 10 |FEHE Washer 25 |51C0074|504019-019E 1 EEh4E | Cover
4 |71A0036 504007E 1 |#% Hub 26 |07B0015|GB894.1-86 |®52 1 HA%#EE| Snap ring
5 |01B1007 GB5782-86 'M8x40 |6 |i@# Bolt 27 |41A0030|504021E 1 | AKPA% |Sun gear
6 06B0009 GB93-87 ©8 6 |HELE Washer 28 |03B0106|404012C 1 |EES  |[Nut
7 |06B0048 504008 1 |2E Washer 29 |10B0121|504013E ©370x2.65| 1 |OR#HE | O ring
8 |12B0013 |GB13871-92 | 140x170x16| 1 |33t Seal 30 |08B0055|GB/T119.1-2000 A12x35 | 2 |44 Pin
9 |52A0019 504006A 1 RS Cover 31 |03B0071|404023 10 BHBIEE | Nut
10 |33B0005 |GB297-94 132024 |1 |E#RTFHAK Bearing 32 |02B0069 |504022G 10 | #3844 | Rim bolt
11 |33B0019 |GB/T297-1994 32222 | 1 |E$RFiEA& Bearing 33 |06B0065 |GB93-87 22 10 SHSEHE | Washer
L 12 104B0025 GB70-85 M10x20 | 1 |ANA%RET | Screw 34 |03B0166|GB6171-2000 M22x1.5 | 10 12 Nut
Sz 13 06B0040 GB859-87 | ®10 1 |REEERE Washer
2% W T B 14 |41A0031 504030E 1 |&E%%  Ringhub
. . 15 |07B0054 |504031E L Snap ring
ﬂ // 0 16 |42A0005 [504011E 1 | NiEE Ring gear
B y /T 17 [51C0090 1 | TERZRLE M | Planetary carier assem
e 18 |00B0128 |GB5785-86 | M12x1.5x40| 32 |ig# Bolt
= 2 19 |06B0013 |GB93-87 ®12 32 |HEEE Washer
= 20 |03B0715 504032E M24x1.5| 2 |ig%E Plug
* 21 |06B0007 |JB982-77 ®24 2 |{HE5HE Washer
22 14B0026 504018E 1 |y Shims

15954

AR, (hERBESR

WA, (hERBELR

XG953 M 4tih B X ‘

ETL

XCGMA

36




FE BHAT BHRES | MR ME| PXER | EXER B THABD| THRS Wi ME IR | EXER
1 |41A0029 504020E 4 |5E% Planet
i - 2 |57A0006 404016 8 | 443K Snap ring
. \ g 3 |56A0042 504017E 8 |fTER#AR |Shims
NN \ 1 4 |30BO00T GB308-84 | ©3/8" |4 |4mER Ball
TR 5 |30B0011 |GB/T309-2000 | ®5x55 | 12454t Needle
B B - B 6 |60A0156 504015G 4 |FERM  Pin
NI 4%\;_\-_\___ 7 | 72A0064 |504014E 1 | FE#Hae Planetary carrier
1 & J TP . B
_ =
v | ITERZEAY | wwrs, sersoss AR, OB RBEAR XGO53IITE# A H ‘ xgel\ﬁ 38




FS| THHmE | FHKS Mg HE PuER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 |44C0033 BJ212 1 | AEZEK | Steering Wheel | 21 |08C0235 1 &k Connector
2 44C0460 1 | HEEERB Valve
3 [17D1681 1 [SNEAMF Tube
10B0018 |GB3452.1-92/40x3.55 1 |ORE O Ring
10B0013 (GB3452.1-92|32.5x3.55 | 1 |O&E O Ring
4 06C0094 0 R R T = Hose
5 |17D0427 1 4N Tube
6 |11C0015 CBGj2080C 1 | &R[E Steering pump
7 |06C1027 TGRS 1 | R SL Hose
8 |30C0254 1CM16-12MD| 1 | &L Connector
9 44C0004 BZZ6-1000 1 |#E8E Diverter
10 |30C0128 1CM-15-22-20MD| 4 | fgE 3Ltk Connector
11 |06C0098 AG-2-00M0R50 1 | B SL Hose
19 12 |06C0940 TASIG-2-Bae) 1 | R R SK Hose
P 13 |06C1028 P4H1G-30-2H12-500 gL Hose
' 14 [18D0001 |406006-08 1 | ERORINE Tube
15 |07C0068 [406009A |®38,L=690| 1 |LZHERE Hose
16 |24B0009 |JB/T8870-1999|32-44 2 |BE% Clamp
17 |06C0937 BOMCLRMMERY 1 | B Hose
18 |06C0938 BMCIAMMERY 1 | B Hose
19 |10C0090 2 |#EhELE A | Cylinder
20 06C0936 MGLBARTIRY 2 | dR Hose
B I
LA E A AT, EEBEAR XGQSSHIEW?%?%‘ XEGMA 40




. |mm

WRIFRE, hERBHAR

Fe| E4m FHRS Mg | HE PXER WL AR S FTHED| FTHAS Mg (BB hxER | EZXER
1 54A0019 406308D 1 |HHE Bearing

2 64A0003 406304D 1 | FEF Piston rod

3 07B0002 |GB894.1-86 |70 1 | #4E Snap ring

4 55A0022 |406301D IEZE7 Ring snap

5 112B0016 HJ13-93 HJZ45 |1 |prFE Ring

6 50B0002 JB/JQ22101-87 45x60x11.5| 1 |KYC Ring

7 |54B0023 |YZZ2809 d45x2.5x9.5| 1 | HA&IR Wear ring

8 |54A0115 406303E 1 18EE Guide bush
9 12B0033 |YZJ0450 D45 1 |ErdEs Ring

10 |57A0002 |406302D 1 |$NEE Snap ring
11 [10B0039 |GB1235-76 90x5.7 |1 |O#IE Oring

12 [11B0010 |ZGP90-02 1 | &R Wear ring
13 |11B0O009 |[ZGP90-03 1 [#IF Lock washer
14 |10B0010 |GB1235-76 |50x3.1 |1 |O#HE O ring

15 |04B0037 |GB79-85 M8X25 1 | 8B5T Bolt

16 |50A0016 |406307E 1 |EE Piston

17 [11B0011 |ZGP90-01 1 | B/HIE Seat ring
18 |10D0053 1 [EEE Cylinder case
19 |35B0005 |GB304.5-81 |GE40ES-C3| 1 | 3&Fhddh& Bearing

20 07B0035 |GB983.1-86 |62 LEE]: Snap ring

WA, (hERBELR

XGQSSHEFEH?EEEI‘

ETL

XCGMA

42




43 w%iuﬁﬁﬂ WRIFRE, HERBEAR

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW
1 |00B0021 |GB5783-86 M10x30 | 12 |ig# Bolt

2 |06B0003 |GB93-87 10 12 |#4[8 Washer

3 06B0004 GB97.1-85 |10 12 |18 Washer

4 [17D1680 1 ek Tube

5 |10B0061 GB3452.1-92 30x3.55G| 2 |O&!HE O ring

6 [17D0424 1 |MEEL Tube

7 |10B0035 GB1235-76 |30x3.1 |1 |ORE O ring

8 12C0011|YXH-00 1 |fLEHE®  Valve

9 17D0426 1 | Tube

10 [31C0088 |1QD-16-14 |10 1 Rk Connector
11 |30C0001 1T | BRIEW E R

WA, (hERBELR

XG953 Il L 5 P77 1# ‘

ETL

XCGMA

44




FE EHHE | FHRS HtE HE| HPXER kg FE ZFHHED| ZHRS Hrg HE SXEHR | BXEW

1 [10C0030 2 |l 18 |07C0567 FAGILYLY3A3420-1180| 1 |%RE

2 [17D1747 2 |EEk 19 10C0556 2 | EhEsmEL
10B0028 GB1235-76(32x3.1 1 |ORE 20 [17D1672 1 WEREL

3 [17D1749 1 | MEREL 10B0028 | GB1235-76|32x3.1 2 ORE
10B0028 (GB1235-76(32x3.1 2 |O&RE 21 |[23A1257 2 IR

4 |06C0047 G311 | 4 | B 22 82A0452 4 BE*x

5 |17D0525 1 |$MEEsL 23 [17D1670 1 | REEL

6 |82A0127 2 |Ex 10B0028 | GB1235-76(32x3.1 2 ORE

7 17D1751 1 |EEL 24 |06C1019 -0 4 | BRE

8 [11C0095 JHP2100 |1 |8 R 25 [17D1750 1 ek

9 [17D0430 1 | WEEL 26 17D0423 2 WEEL
10B0115 GB1235-76(54x3.5 1 |O&RE 10B0003 | GB1235-76 [45x3.5 1 ORE

10 |05C0015 L=560 I 27 [17D1746 1 e

11 |20C0120 1 | B R 10B0003 |GB1235-76 [45x3.5 1 OB

12 |07C0573 S01G-%-fe-m| 1 | Bk 28 [18D0084 1 §REEL

13 |07C0572 O R 0 I = 10B0003 | GB1235-76|45%3.5 1 OHE

14 |21C0290 1 | BERAE 29 |07C0323 TUGIG-B-BNE-SI, 1 R
60C0189 1 | EhEE 30 |07C0571 IAASIG-S6- BN 1 R
60C0175 1| BRI 31 [17D0428 1 NEREL
60C0201 YWZ-150 |1 |#&frit 10B0003 |GB1235-76 [45x3.5 1 |OZYHE

15 [17D1726 1| NEEL 32 17D1671 1 SWERE
10B0011 GB3452.1-92 |53x3.55 1 |ORE 10B0028 | GB1235-76(32x3.1 2 OfHE

16 |17D1748 2 |EEk 33 17D1669 1 Bk
10B0028 GB1235-76(32x3.1 2 |OE

17 |07C0568 DUHG-E-20N-180 1 | B

. =
s | TAERIER S| swws. sazmass IR, GEEBILR XG953]]II‘[’Eﬁ§J:T:%E§E‘ XEGMA 46




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW

1 35B0010 |GB304.5-81 |GEGOES-2| 1 |%¥5ahi& Angte Bearing

2 |72A0021 507204D 1 |SEEA Piston Rod

3 07B0010 GB894.1-86 140 1| #4E Ring Snap

4 |10B0066 |GB1235-76 |160x3.1 |1 |O&!HE O Ring

5 |57A0004 507201D LEEEE2) Ring Snap

6 |07B0017 507202D 1 |$NesE Ring Snap

7 |10B0067 GB1235-76 |140x3.1 |1 |ORIE O Ring

8 11B0044 T20 1 |UE#HE  ORing

9 |39A0017 507203E 1 | BaRE Guide Bush

10 [11B0033 [YZJ-0800  |d80 1 | Hrfss Seal Ring

11 |10B0048 |GB1235-76 |160x5.7 |1 |QOE/ME O Ring

12 [11B0017 |ZGP160-02 |160x3x15| 2 |X7&K¥k Ring Snap

13 |10B0068 |GB1235-76 85x3.1 |1 |QORIME O Ring

14 |04B0039 |GB79-85 M12x45 | 1 |$84T Serew

15 |50A0008 507209D 1 |5EE Piston

16 [11B0018 |ZGP160-03 |135 1 |#IR Lock Washer

17 |11B0016 |ZGP160-01 |160 1 | BHIR Sealing Ring

18 [10D0054 1 |ShEL& Cylinder Body

B I

AR, 5E BBIEIAG MR, YEREIEIAS XG953 1l shE ML ‘ XGMA | 48




49

E-‘:‘I'fﬂflﬂ AR, (hAERBESLR

N

FS FHmG FHRS M (HE|  PxER WL AR S FhHE| FHKS Mg (BB hxER | EZXER

1 |03B0026 |GB6170-86 |M10 1 |25 Nut

2 |06B0003 |GB93-87 10 3 |#HF Washer

3 00B0029 GB5783-86 M10x20 |2 |iE# Bolt

4 |21A0043 |507101D 1 | %z Bracket

5 112D0008 507102-02D 1 |§2H457~+F | Bucket Indicator

6 50A0012 507104-04E 1 |JEESF Piston Pod

7 |11B0013 [ZGP125-01 |125 1 | BEHK Sealing Ring

8 11B0015 |ZGP125-03 (100 R 57N Lock Washer

9 |50A0013 [507111E 1 |TEE Piston

10 |04B0067 (GB79-85 M12x35 | 1 |$8%T Serew

11 [11B0014 |ZGP125-02 |125x33x15| 2 | Z7&IR Wear Ring

12 12B0027 |PU5 1 | Bt Dust - proff Ring

13 |11B0044 T20 1 |UEZEHE | ORing

14 |11B0045 |YZZ-5809 D70x2.5x9.5 2 | HARER Wear Ring

15 [11B0035 |YZJ-0700 D70 1 | B Seal Ring

16 |72A0028 |507103E 1 |f= Cylinder cover

17 |10B0024 |GB1235-76 |125x5.7 |1 |O&IE O Ring

18 [10B0010 |GB1235-76 |50x3.1 1 |ORE O Ring

19 |10D0008 |507105-09E 1 &1 cylinder Body

20 82A0010 407115D 1 |Bx clamp

21 |00B0152 |GB5786—-86 |M18x15x55 8 |iE#%: Bolt

22 06B0045 GB93-87 18 8 |#ZHE Washer

BEI

MR, YEREIEIAS XG953 Il 4% - ifh L XGMA | 50




5 ‘Hiﬂﬁllifb

- FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 |55C0044 |408100B 8 |HIzha&EBL  Dish blake 23 |02A0025 |408001 1Tk Connector
2 |20A1908 2 |EiR Cover 24 [17D0114|508001-001 2 NE Tube
3 |17D1701 2 |\RITFEIEhERE Tube 25 |55C0004 |[XM60D 1 | %IEEHII |Blake valve
4 01C0016 408006—007Y 1 | Tube 26 |56A0006 |408206 11 #:E Spacer
5 05C0042 4%#HINJ130 1 | Hose 27 |01B0004 408207 4 Rk Connector
6 |17D0019 = Tube 28 |01A0004 [408209A 1 &L Connector
7 |01C0019 508002-02 1| Tube 29 |00B0O073 |GB5783-86 |M8x30 | 4 i@ Bolt
8 03C0001 NJ130-3506025A E = Hose 30 |55C0028 [ XMB0OA 2 |=5iH% Booster
9 04C001904C0018(2E) 1 | REWHRE  Hose 31 [17D0022 |408310-312 1 RE Tube
10 |04C0027 1 | RENKE  |Hose 32 |55C0039 |UN150 1 |S#IEITH%|Switch
11 |55C0033 |JL990109003 1 | ERT R Valve 33 |67A0001 |5082003 1 |3EsL Connector
12 |55C0031 508400E 1 &S84  Reservoir group| 34 [17D0020 2 | Tube
13 |01C0018 |508003-03 2 | Tube 35 |46C0107 |SH361 1 REREF X|Switch
14 |02A0001 408020 1 sk Connector
15 |01C0042 E = Tube
16 [17D0217 1| Tube
17 |82A0038 (5080002 1 |E*x Clip
18 |00B0070 |GB5783-86 M8x10 |1 |iZf Bolt
19 |06B0O009 |GB93-87 8 5 | Washer
20 102A0008 |408027D 1 sl Connector
21 /03C0026 1 |&%E Hose
22 03C0005 1 | Hose

B I ‘
IRARETA, (5E RIS AR, B EBEAR XG953 Il B #5h ‘ XEGMA 52




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW
N 1 |02B0016 408121 8 |igit Blot
2y 2 |06B0065 GB93-87 22 8 |%E Washer
3 |00A0032 408103 4 |k Connector
4 |03A0016 [408104 2 |3EL Connector
5 |55A0030 (408124 2 | Spacer
6 |35C0001408105-106A 2 |H=htH Pliers
7 12B0010 408112 8 |fEEVEEE Square seal
8 |50A0005 408113A 4 |FExE Piston
9 |22B0001 408110 8 (pihE Dust shield
11 |36C0005 408107-108 4 |FIEA Brake shoe
12 [10B0032 |GB1235-76 |20x2.4 |2 |OE[E O ring
13 |35C0002 [408109-109A 2 |HI=hH Pliers
14 |03A0015 408101 2 |iZg Blot
15 |06B0001 |GB93-87 20 2 |%E Spacer
16 |55A0029 408102 2 |£H Spacer
17 |02B0017 408120 8 |iE# Blot
18 06B0001 |GB93-87 20 8 | Washer
19 [17D0020 [508101-102 1 R Tube
20 |02B0015 408114 4 |12 Blot
21 06B0003 GB93-87 10 4 | Washer
=
ss | FBIEH | wwms. premoss RIS, (ERBESE XG953 I #zh¢H XEGMA 54




BHEHL | THRE ik I E R XL RXERR | EXEWR
24B0020 2 |B% Clamp
2 |00A0001 408210 2 gk Connector
3 |56A0006 408206 2 |HE Spacer
4 22C0005 508420D 2 |\SREE Support
5 10D0003 |408401-06D &= ik Reservoir
6 |06B0011 (408416 HHh Washer
7 [12C0003 |UN150-35011030 e Valve
8 OZIE O—ring
9 # Washer
10 |12C00061 |[JL990109001 EahHEK®  Valve
11 |06B0013 |GB93-87 12 HE Washer
12 |00B0014 |GB5783-86 M12x20 24 Bolt

55 ‘ﬁ%’—ﬁﬁg ‘

WA, (hERBESR

WA, (hERBELR

XGO53 1M i< ‘

ETL

XCGMA




5 ‘%%Uifb

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS FHhHE| FHRS Mg (BE AR | EmXEW

1 |72A0012 409110 1 |#IEhE Drum 23 |06B0020|GB93-87 16 2 #HE Washer

2 |58A0061 4091098 = Flange 24 |24A0005 409113 1 | %z Bracket

3 36C0004 409101-103 1 |%IFEE A | Blake shoe assembly) 25 |63A0001 409111 1 fu4F4  |Shaft of pull rod

4 |54A0022 409106 1 |EBiFE Screw sleeve | 26 |05B0005|409115 2 | s EEFF | Clamping screnr

5 |05B0004 409105 1 84T Screw 27 |55A0027 409117 1 HuR Filler plate

6 |67A0006 409104 1 |#FkE Cap 28 |27B0006 409116 2 | Spring

7 |27B0005 |409107 1 | Spring 29 |06B0012|GB97.1-85 |12 8 |#E Washer

8 [11A0016 409112 1 | Bottom plate | 30 |06B0013|GB93-87 12 8 #E Washer

9 00B0024 GB5783-86 M6x25 |1 |#@# Blot 31 |00B0067 |GB5783-86 |M121.2528 8 |#g#% Blot

10 |06B0021 |GB93-87 6 1 |2E Washer

11 |64A0004 409114 1 |F4F Pull rod

12 |77A0005 |409205 1 |HeE Wired sleeve

13 |13B0005 |409204 1 |2BEMRIFE  Sleeve

14 |18D0016 |409207-08A 1 |BEE#Ek Mounting joint

15 |77A0004 409202 ©6.2x25 | 1 |Bkhs Clable shaft

16 |05B0006 (409201 1 |iBY AT Screw

17 |03B0029 |GB6172-86 M10x1 | 1 |i2f Nut

18 |08B0012 |GB91-86 3x16 1 | O Split pin

19 |74A0001 |409001 1 |UEX U-yoke

20 06B0061 GB97.2-86 |10 1 |BE Washer

21 |08B0011 |GB882-86  A10x35 | 1 |%%h Pin

22 03B0034 GB6170-86 M16 2 |i2f Nut

B I

IRARETA, (5E RIS AR, B EBEAR XG953 Il F#lzh ‘ XEGMA 58




Fe FHED FTHRS mE  |ME| PXER EXEW B BHEE| FHRS M ME RXEMR | HXAER
s 1 |03A0013 409206 1Bk Connector
2 |03B0044 GB6171-86 M16 2 |27 Nut
f B 3 |23D0001 |409307-309 1 |BYgE Control brocket
o/ 4 06B0O061 GB97.2-86 10 5 |2 Washer
5 |08B0004 GB91-86  2.5x20 |2 |4#4%h Pin
6 |00B0038 GB5783-86 |M8x16 |4 |igf Bolt
7 |06BO009 GB93-87 8 4 BB Washer
a 8 |54A0023 409303 4 |BE Sleeve
9 |03B0013 GB6170-86 M6 4 |28 Nut
10 06B0021 GB93-87 6 4 |E Washer
11 74A0002 409305 1 Bk Guide block
12 08B0013 GB882-86  |A10x30 |1 |4tk Pin
13 |64A0023 409301-02 E= Handle
14 |08B0012 GB91-86 3x16 3 |FO%#E Split pin
15 |64A0005 409304 1 & Link
16 (02B0014 409306 4 |UBLZAT U-bolt
l_
so | FHIBN | s, puzmoss WORFT, (Y RBENER XGO53 1 FHzh xgel\ﬁ 60




FHmg FHRS g F3LEFR RXEWR FS E4HE| FHAS HE PXER | RXEW
60A0144 i Pin 23 [15D0017 |410246—247A 1 §hth Pin
2 55A0156 B Washer 24 08B0007 |GB91-86 1 FO%  |Pin
3 [12B0039 BEmE Sleeve 25 |60A0027 [410247A 1 it Pin
4 |01B0030 GB5782-86 M12x70 i Pin 26 58A0172 1 g Flange
5 06B0012 GB97.1-85 |12 7B Washer 27 00B0043 |GB5783-86 4 iz Bolt
6 58A0170 EE Flange 28 06B0028 |GBY6-85 4 |4AM Washer
7 |35B0004 |GE70ES-XG 3 Poid& Bearing 29 54A0091 410050 4 NE Sleeve
8 |01B0008 |GB5782-86 M12x45 | 14 |igf Bolt 30 [15D0016|410012-13B 2 |44 Pin
9 60A0798 1 |$55H Pin 31 |55A0092 2 | Washer
10 |11B0007 \GZ-GM8501-1 |70 2 |BHE Sleeve 32 |54A0017 |410014 2 WE Sleeve
11 |58A0173 1 &= Flange 33 |00D1572 1 f%FEZ% |Oscillate frame
12 |00D0353 2 |xE
13 |00B0016 |GB5783-86 M16x35 | 8 |iZf# Bolt
14 |06B0020 |GB93-87 16 8 |HMERE Spring washer
15 |06B0014 |GB97.1-85 |16 8 | Washer
E“‘-‘i~—24 16 |30D0081 1 |FEZ Rear frame
19— 2ﬂﬁiﬁ(:t%251 1; ?igg;:; GB1235-76 |95x3.1 : fi: E)lar?ngge
=l 21355 : =
19 |54A0191 1 |sHNE Sleeve
20 |58A0167 1 &= Flange
21 57A0003 410248A 1 |+ Spring
22 12D0038 1 |BEEFF Fix Rod
B I
ZE 2R saws. srEeou WP, (hE REELL S XG53 %22 XEGMA 62




63

3

;Ig

WA, (hERBESR

FS EHEH EHRS Mg BE| XER WL AR FS FHED| EHKS Mg (BB hxER | EmXER
1 |00B0O017 |GB5783-86 \M8x20 8 (i Bolt 22 03B00892|GB889-86 M27 2 2R Nut
2 06B0009 GB93-87 8 8 |#F Washer 23 15D0068 1 | EH% Pin
3 |47D0046 1 |BIER Plate 24 103B0018|GB6171-86 |M36x2 4 |25 Nut
4 |06B0027 |GB97.1-85 |8 4 | Washer
5 |47D0037 1 |§iE Plate
6 00B0026 |GB5783-86 |M12x35 |8 |iE# Bolt
7 |06B0013 |GB93-87 12 8 |#H Washer
8 |14A0033 |410006A 4 |tk Plate
9 |26B0010 [JB/T7940.1-1995 |M10x1 8 |iHHk Grease Nipple
10 |60A0021 |[410007A 4 |§HHh Pin
11 |30D0078 1 |Rj&EZE Front frome
12 01B0005 GB5782-86 M16x95 |8 |#Eig Bolt
13 |06B0020 |(GB93-87 16 8 |#HF Washer
14 18A0132 4 | Plate
15 |66A0015 4 |ERHH Pin
16 |54A0181 4 |SNE Sleeve
17 01B0046 GB5782-86 M27x320| 2 |iRig Bolt
18 06B0037 [510006 2 | Washer
19 |01B0215 |GB5785-85 |M36x2x360| 2 |1Z4% Bolt
20 |47C0752 2 |HiFE Battery Case
48D0060/
21 |48D0062/ 1 |EBE Counter Weight
48D0063
&3E: FS21hF&E48D0060 ( E3100KG ) AFRFIN (BRME. KB, SEH% ) B2DY/D61143k M.
BEHBALEWDE15/YCEM, 48D0062 ( E2700KG ) AFHRFINL ( BRIWE. K. SHH ) BAWD615/YCEM,
48D0063 ( E3350KG ) AT ME. SEIFANACDY/D61145 KN BEHIEWD615/YCEM, E I
WORFT, (Y RBENER XG953 MM %28 XGMA | &4




e

WRIFRE, hERBHAR

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 21D0034 1 |z Arm 18 |15D0046 2 |4t Pin
2 |21D0037 2 |me Lever 19 |56A0128 4 |i@##  |Spacer
3 |72A0008 2 |t Link 20 12B0029 4 | BRBLE Seal
4 |22D0567 1|93} Bucket 21 54A0013 2 \hhE Sleeve
4-172A0040 1 |ZEf@E Tooth 22 15D0036 2 |iH Pin
4-2/03B0015 |GB6170-85 | M20 14 |12+ Nut
4-3/72A0032 6 |3ig Tooth
4-4/02B0031 |GB10-88 M20x85 | 14 |i@4s Bolt
4-5/72A0041 1 | &k Tooth
5 | 54A0015 2 |HhE Sleeve
6 |26B0010 [JB/T7940.1-1995 M10x1 | 14 |54k Grease nipple
7 |15D0038 2 |44 Pin
8 15D0091 10 [[RBE Sleeve
9 |06B0028 |GB96-85 16 16 |%E Nut
10 (00B0016 GB5783-86 M16x35 | 16 |i@#% Bolt
11 15D0035 2 |$H% Pin
12 15D0037 2 |$H%H Sleeve
13 15D0075 4 % Pin
14 |35B0003 GB3985-83 |GES0ES | 4 |3:¥h& Bearing
15 15D0033 2 |$H% Pin
16 54A0014 2 |thE Sleeve
17 |56A0245 4 |FEH Spacer
B I
R, HERBEIMR XGO53 M T1E3EE XEGMA 66




FS E44Hmio EHKS Mg |(BE| HXER e Fs FH&EE| E4RS HE |BE PXER| EXEW
. ot 1 02B0011 410023A 10 |i@fe Bolt
g ol
ﬁéﬁ’%s 2 |0BB0078 406213 20 |H1E Washer
2\”/25@:::/33»\11 3 [17D1686 1| Tube
T2 4 17D1687 1 |NE Tube
24 S 5 26B0010 JBT7940.1-1995 M10X1 | 6 |34F Grease nipple
= " ‘\ ““:-{‘}-}}::;"‘.__“
' \10 . 6 |17D0231 2 |& Tube
% TS
). e D 7 |06B0009 GB93-87 8 4 | Washer
/ 3 S
///// b 8 g 8 |00B0018 GB5783-86 M8x25 |2 |i@f Bolt
/ / by, f/v R 9 |17D0457 1| Tube
rjf // 2 L é{g 57 7\\_‘_\@“?@;&{ ‘:///f =
5 / // 7 Sy 10 |17D0456 1| Tube
1 2“’ - / 2 2 IW 11 |04A0108 1 |k Connector Block
e [ 1
g ! .8 12 01B0069 GB5782-86 M8x35 |2 |ig# Bolt
. / 1T ‘
2)‘ ‘fji /\ ﬁ'f 1 q‘;/ =5 II y
7 Tty j@/z, ~6 @/
2 7 \ 2.
A
8
4% :IEI 3 A IE I
67 ‘?lﬂiﬁ BRI | s, pREBOLS BRARFE, YE RIS XG53 1 iE £ %t ‘ XGMA | 68




69

%BEE 17%_236 WRIFRE, FERBHAR

Fe BHHRD | FHRS Mg (HE| BXER HXER K2 BHED| THRS Mg (HE PXER | EXER

1 |22B0160 1 | bR spacer 20 51B0106 2 IEE |Glass

2 11A0410 1 4R plate 21 22B0076 L=2350 |2 |IKIBAELK |Seal

3 [11A0519 1 R plate 22 22B0046 L=4200 |1 |IIWAEL |Seal

4 |00B1027 GB5783-86 M8X20 |58 |iE# Bolt 23 51B0028 1 EHEREHE | Glass

5 |06B0463 GB93-87 8 58 |HuE Washer 24 |06B0466 |GB97.1-85 |12 3 HE Washer

6 |06B0461 GB97.1-85 |8 58 |HE Washer 25 |06B0467 |GB93-87 12 7 Washer

7 |47C0145 1 |BISI4EEH Seat Assem | 26 00B0023 |GB5783-86 |(M12X25 |3 |ig# Bolt

8 00D0268 1 | FFIHRE Bracket 27 149D0039 1 |TEEA |Screw

9 47C0216 THEMREE| 1 | SRS Seat Assem | 28 04B0009|GB825-88 |M12 4 24T
47C0144 FEERST| 1 | SRS Seat Assem | 29 |23D0002 1 | BR=ER{K| Cab Frame
47C0222 BRE |1 | SEE Seat Assem | 30 |47C0371 1 |17 (4) |Door

10 |47C0381 1 | R AR 31 |47C0397 1 AHEE

11 [11A0408 1 4R plate 32 22B0142 L=900 |1 |BHIBIEL Seal

12 /00D0034 1 | ERERR Bracket 33 51B0113 1 |13 |Glass

13 |45D0097 TEF 180K plate 34 |47C0024 [EQ-142 2 |54 |Rear View Mirror
45D0202 =EF |1 |81R plate 35 |47C0147 [XG-2 1 WJE#4E |Rear View Mirror

14 [11A0409 1 4R plate 36 47C0148(XG-C 1 JEPE#R  |lightproof Assem

15 |45D0148 1 |8iR plate 37 04B0116|GB819-85 |M5X12 | 4 4847 Screw

16 |47C0380 1T (&) Door 38 |47C0260 1 BYEHH | Cab assem

17 147C0194 2 |WiBiEMt Lock Group | 39 04B0059|GB818-88 |M5X20 | 16 24T Screw

18 47C0044 (EHE-)| 1 |9 Door Lock 40 |06B0143|GB97.1-85 |5 16 |#H Washer

19 47C0395 1 | EI1$8E 41 |06B0054 |GB93-87 5 16 | Washer

=]
IRARETE, 158 RBEBR XGQSSMEEIE%&‘ xgenﬁ 70




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW
42 |25C0012 2 | Hinge Assem
43 |03B0072 GB6170-86 M5 16 |12H Nut
44 |86A0027 1 |k Nut
45 |00B1031 GB5783-86 M10X20 | 4 |ig4e Bolt
46 |06B0465 GB97.1-85 |10 4 |E Washer
47 |06B0464 |GB93-87 10 4 |H Washer
48 |22A0728 1 | plate
49 |21B0080 2 |mE # Absorber
50 |05B0023 GB897-88 |M20x80| 4 |#@4: Stud
51 |22C0017 4 B = = Absorber
52 |06B0001 | GB93-87 20 4 |3 Washer
53 |03B0015 GB6170-86 |M20 4 |igf Nut
54 |47C0824 6 |WBEL
55 |51B0026 1 |AIENERE Glass
56 |22B0044 L=5100 |1 |HEiEL Rubber
57 |22B0133 2 |BEig Rubber
4
n | BWERS | sura sezenss IR, GEEBILR XG953]]I’§5’:5E§?¢?3E‘ xgel\ﬁ 72




Fe BHHRD | FHRS Mg (HE| BXER HXER K2 BHED| THRS Mg (HE PXER | EXER
1 |04B0062 |GB818-85  Mbdx12 | 12 |48%T Screw 21 |06B0027 |GB97.1-85 |8 10 | 2 Washer
2 06B0054 GB93-87 5 12 | Washer 22 42D0104 1 Al Right Door
3 06B0064 GB97.1-85 |5 12 | Washer 23 48C0525 4 |5##%E |Spring
4 48C0060 3 |8 Lock 24 |08B0031|GB91-86 32x20 |8 FA$ |Pin
5 |03B0072 GB6170-86 M5 12 (42} Nut 25 08B0041|GB882-86 |B8x26 |8 |#hk Pin
6 2280137 2 |BHK Rubber 26 03B0010|GB6170-86 |M12 8 1B Nut
7 |42D0103 1 &0 Left Door 27 06B0101|GB96-85 12 8 #ME Washer
8 |25C0028 2 |&u Hinge 28 05B0061|GB897-88 |M12x30 |8 |#E#: Stud
9 44D0092 1 |EHHE Back Door | 29 48C0213 E%D9 |1 | #HEBEY | Hood

1 10 21B0282 2 |RER Absorber 48C0523 Rm&EWDB15| 1 | HEFR S| Hood
11 |44D0150 1 HEESR Hood Frame
12 |45D0182 LEDYE)| 1 |8R plate
13 |45D0181 FEEDYA) 1 |8R plate
12 |45D0183 REWDS15E) 1 |81HR plate
13 145D0181 HAWDBISE)| 1 |8itR plate
14 |00B0032 |GB5783-86 M12X50 | 8 |iZ# Bolt
15 |06B0013 |GB93-87 12 8 |#B Washer
16 |06B0012 |GB97.1-85 |12 8 | Washer
17 |04B0009 GB825-88 |M12 2 |424] Screw
18 |25C0024 2 |EsE Hinge
19 |00B0165 |GB5783-86 M8x12 | 10 |ig# Bolt
20 |06B0009 GB93-87 8 10 | Washer

l_
73 h‘ﬂ. B | s, prEmDLs AR, OB RBEAR XGQ53]]WL§‘ xgel\ﬁ 74




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR 5 FHmE| FHKS Mg (BE AR | EmXEW
1 |41D0126 1 |$F Handhold

2 |41D0128 1 1 #%F Handhold

3 |40D0097 1 |ARIERIR | Front Fender
4 |03B0010 GB6170-86 M12 16 |84 Nut

5 06B0013 GB97.1-85 |12 32 |#H LockWasher
6 06B0120 GB93-87 12 8 |#H Washer

7 05B0013 |GB897-88 M12x30 |8 |i@E4: Stud

8 |40D0096 1 |ZR#RHR  Front Fender
9 41D0127 1 |$F Handhold
10 |47C0190 2 |48 Lock

11 |06B0013 |GB96-85 12 34 #8 Washer

12 |01B0008 |GB5782-86 M12x45 | 50 |ig# Bolt

13 |40D0109 1 | EERR Rear Fenfer
14 |41D0125 1 |%F Handhold
15 |41D0131 2 |k Ladder

16 [41D0132 2 B Step

17 |40D0108 1 |[BEERR Rear Fenfer

75 7~ ?‘%%14: AR E, 1hHE ZBENSR

WA, (hERBELR

XGO53MHEEEB =4 ‘

ETL

XCGMA

76




21

7,20 G

17

15

16

Q2

WA, (hERBEHSR

22 13

12

FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS FHhHE| FHRS Mg (BE AR | EmXEW

1 |42B0055 WD135X80 24V 2 | IteK Lamp As. 22 |09C0195 1 | ZH#H%E Hamess

2 |42B0005/NZ1-3 24V 1 | KEITRST Lamp As. 23 03C0045 1 |HESEEREE

3 |64B0015|ZD2232A 24V 1 | Blkse Wiper 24 40B0027 1 [ HEETRER:

4 |42B0055 WD135X80 24V 2 | FELT Lamp As. 25 |09C0287 1 BIRTH%

5 |42B0001|Z276X85 24V 2 | B=eyf Lamp As. JOR; 2543
42B0053 (EHE—) 26 44B0103 |JK412 1| 2EhE g

6 | 47B0090 6QW120T 12V 2 | Bt Battery

7 143B0095 QVR50 1 | BIEES Wire As.

8 43B0096 QVR50 | 1 | BiEfL Wire As.

9 |40B0002 WG210A R1/2 2 | REfERE#E  Sensor

10 |03C0008 1 | AERERE  Hose As.

11 |41B0017 |DK242 24V 1 | BEhgksE | Startrelay

12 |44B0023 |JK862 1 | BiREFFX Switch

13 |43B0094 QVR50 | 1 | BJEIFL: Wire As.

14 |43B0065 QVR50 | 1 | #&4% Wire As.

15 |09C0185 1 | F4£R Harness

16 |42B0104 |HD200x130-L 24V 1 | EATARL Lamp As.

17 |47C0003|XD203 24V 1| g Washer

18 |44B0055 |JK805 1 | #EfTFX | Switch As.

19 |29C0127 24V 1 | {UREBEMR | Panel As

20 |47B0050 AT-105B 24V 1| By Horn

21 |42B0105 HD200x130-R 24V 1 | BITHAR Lamp As.

wERE, ERBEN: B _ESEEh1D9-220

XG953 1M %‘—ﬁ%éﬁ:‘

ETL

XCGMA

78




79

d
/
B 7

R

ol
/ /’/ . \\.‘
v f
/ | EhAkEE
// #
/ \\\\ ) /
;"';‘ / } \\‘
/ \
| e

-
\\/

S

e

R

4
— |

\ 7-/7“_\\ k-
A [4L‘. .
L za (e

I‘ﬂl EI E £ n .r‘f

—, A —
.\‘

X ~ 7 i

g / 'L .\\ / J

| matmER |

\

A==l
)& o] (B]/F

ra

WRAFRE, HERBESR

FS EHEH EHRS Mg | BE| XER WL AR = FHHEH| THAS Mg (BB hxER | EZXER
1 45B0048 1 iR Oil Temp.

2 45B0024 1 | KRR Coolant Temp.

3 45B0025 1 | BER Oil Pressure

4 |47B0025 1 | ithfs Service Meter

5 |45B0047 1 | BER Voltage Meter

6 |45B0022 1 | H5Ex Air Pressure

wERE, ERBEN: B _ESEEh1D9-220

XGO53 ML FTKE ‘

ETL

XCGMA

80




FS | THHmE FHRS o |BE PEER RXEWR FS E4HE| FHAS Mg (BE AR | EmXEW
1 |42B0055 WD135X80 24V 2 | Tk Lamp As. 23 03C0045 1 HEHSEERE
2 |42B0005 NZ1-3 24V 1| KA Lamp As. 24 |40B0027 1 ERERRERX
3 | 64B0015/ZD2232A 24V 1 | Blkse Wiper 25 09C0287 1 SRR
4 |42B0055 WD135X80 24V 2 | FELT Lamp As. HESR
5 |42B0001|Z276X85 24V 2 | B=@&LT Lamp As. 26 |44B0103 |JK412 =k
42B0053 (EAE)
6 |47B0090 6QW120T 12V 2 | Efith Battery
7 143B0095 QVR50 1 | BIEES Wire As.
8 43B0096 QVR50 | 1 | BiEfL Wire As.
9 | 40B0002 WG210A R1/2 2 | REfERE#E  Sensor
10 |03C0008 1 | AERERE  Hose As.
12 |44B0023 JK862 1 | BEF% Switch
13 |43B0094 QVR50 | 1 | BEF% Wire As.
14 |43B0065 QVR50 | 1 | #&¢4 Wire As.
15 |09C0185 1 | E4R Harness
16 |42B0104 |HD200x130-L 24V 1 | EXTRRK Lamp As.
17 |47C0003|XD203 24V 1| g Washer
18 |44B0055 JK805 1 | #@kTF% | Switch As.
19 |29C0127 24V 1 | {kZEARK | Panel As
20 |47B0050 AT-105B 24V 1 | EHm\ Horn
21 |42B0105 HD200x130-R 24V 1 | BETEAR Lamp As.
22 |09C0227 1 | BAF&%ER | Harness
. BEI
s |FBSHRS RIS, (B EBEDR wivrs, pEEmoss BIT&Z B (HiK/R) WD615 XGOS3 MBS &% XEGMA 82




o [z

WRAFRE, HERBESR

4 2
‘-"; /
g a a7
\ ;‘-" -y
gi I"‘I . TV, ."‘I‘.‘ 2% J‘f
= ’ B i Y i
‘. \ : i P /
§ | {ex'? N Al l P,
M \ L\ |l l:l Py /
<2 \ g Y S Syl
// e ",\ o I"‘I o o I,‘"I o ’;”\\
P . A Y e T S N
& /! 7N T A
/ | sppkas S HAEER L HRNER | mEmRER | \
/ ‘.‘\\ \ /‘- '\. /‘J.‘ \
N \ N\, / S J/
/// . - \\ o 27 \\7 B \ r o2
/ A \ D ! N
7 % P \
[ % ) IE I l BER
I\" I"\\ / / XGMA I\\
| / \\ .\
i )(\\ e \‘_‘ \\ //
\ — — X
\\ / N
) \

FS EHEH EHRS Mg | BE| XER WL AR = FHHEH| THAS Mg (BB hxER | EZXER
1 45B0048 1 iR Oil Temp.

2 45B0024 1 | KRR Coolant Temp.

3 47B0025 1 | BER Oil Pressure

4 |45B0026 1 | ithfs Service Meter

5 |45B0047 1 | BER Voltage Meter

6 |45B0022 1 | H5Ex Air Pressure

wivrs, pEEmoss BIT&Z B (HiK/R) WD615

XGO53 ML FTKE ‘

ETL

XCGMA

84




FS FHmG FHRS M (HE|  PxER WL AR Fs FHHED FTHAS Mg (BB hxER | EZXER
1 56C0482 RMRE Hose

2 |56C0482 EHRE Hose

3 00B0017 |GB5783-86 M8x20 6 | 1Btk Bolt

4 |06B0009 GB93-87 8 8 | B Washer

5 |56C0465 1 | Z&&k#EmM |Hvac

6 56C0466 1 EERE Hose

7 56C0467 1 | REHE Hose

8 |56C0086 1 | BERZEAR#E Warm As.

9 |56C0468 1 | BEHE Hose

10 |56C0056 1 | E4844E4 | Compressor
11 |00B0038 M8x16 2 | 2 Bolt

12 56C0008 1 | R Reservoir
13 |56C0469 1 | BEKE Hose

14 |46C0153 1 | Aiqs Condenser

85 3¢ﬂ§§1‘ﬁ %gﬁ MRANERE, (HE RBHMAR

RiRE, EERBEOSs Bo E2EBNF1D9-220

XG53 2R R %

ETL

XCGMA

86




87

WIETRRG | wwrs, sezmaoss

FS FHmG FHRS M (HE|  PxER WL AR Fs FHHED FTHAS Mg (BB hxER | EZXER
1 56C0482 RMRE Hose

2 |56C0482 EHRE Hose

3 00B0017 |GB5783-86 |M8x20 | 6 | i## Bolt

4 |06B0009 GB93-87 8 8 | B Washer

5 |56C0465 1 | Z&&k#EmM |Hvac

6 56C0466 1 EERE Hose

7 56C0467 1 | REHE Hose

8 |56C0086 1 | BERZEAR#E Warm As.

9 |56C0468 1 | BEHE Hose

10 [56C0170 1 | E4844E4 | Compressor
11 |00B0038 M8x 16 | 2 | #24g Bolt

12 56C0008 1 | R Reservoir
13 |56C0469 1 | BEKE Hose

14 |46C0153 1 | Aiqs Condenser

e, EEBaas L& sl (HrK/R) WD615

XG53 2R R %

ETL

XCGMA

88




&®
o
=
i 4
5%
of
o
m.
]
]
b
53
o
&
i
[
=
3
i
]
il
il
%M i
. 5 |

ol © < | E
|l ol ol=| @ =

2 28 =2

=
m.m%m& piz
R &= ®
B (€ £ ¢ #E K

LR -
ﬁ © ||~
- &
= o

= | ®©
il %7
& 32
B b &
0o | oM
'CRRO)

N D~ ||
%% %5 8|8
¥ O/ O0O|m|m|O
B 8 88 8|8
o
._ﬁ12345

90

I
XG953]]IH£J>‘<L%22?¢‘ E EMA

WA, (hERBESR

WA, (FERBEHSR

SRR

89






